
__D2129A104269__

__D2129A104255__

__D2129A104286__

Empresa (Razão Social) Valor R$
QUALY COMERCIAL EIRELI CNPJ: 11.301.724/0001-
91

49.200,00

Soma à 49.200,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE SRP Nº
026/2021 QUALY COMERCIAL EIREL - FSVC

Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista / FSVC

Senhor,

Encaminhamos a V. Excia, o presente processo de Licitação, que teve como objetivo a OBJETIVANDO A
AQUISIÇÃO DE FRASCOS DE VIDRO, JUNTO A FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA
CONQUISTA – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2021, a fim de que o mesmo seja Homologado.
Informamos ainda que o referido processo passou por todos os estágios exigidos pela legislação vigente e, de
acordo com o ocorrido na reunião para julgamento da proposta, no resultado da licitação, opinamos pela empresa
relacionada abaixo, com respectivo valor de contrato.

Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista – Ba, 29 de julho de 2021.

Cledson Pinto Santos
Representante do Comprador

Bárbara Thaiane Santos de Brito
Pregoeira

Maria Aparecida de Carvalho Ferreira
Membro Equipe de Apoio

ADJUDICO E HOMOLOGO,
DIOGO GOMES DE AZEVÊDO FEITOSA

Diretor Geral

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 028/2021 - EMURC
CONTRATADO: SOUZA OLIVEIRA TRANSPORTES LTDA- ME.
CNPJ: 24.091.637/0001-07.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Pregão
Eletrônico SRP- nº 014/2020-SEMDES; Processo Administrativo nº 69.701/2019-SEMDES.-ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS- 097/2020-SEMDES. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULO TIPO POPULAR COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA-
EMURC. Vigência do contrato: 02/08/2021 a 02/08/2022. Data da Assinatura: 02/08/2021.Valor total do
contrato: R$ 36.720,00 (trinta e seis mil e setecentos e vinte reais) Diêgo Gomes Rocha – Diretor Presidente.

RESUMO DO CONTRATO Nº 002-21/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 002-21/2021

CONTRATADO: MJ NUNES TRANSPORTES LTDA - ME . CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.962

segunda, 02 de agosto de 2021
Página 146 de 164

C
Destacar


